
Tyvek, tuta classica Xpert, bianca, taglia XXXL

• Tessuto PE spunbonded
• Cappuccio a 3 pezzi con elastico
• Braccia, gambe e vita elasticizzate
• cuciture esterne
• Coperchio con cerniera
• Inserto a gradini in 3 parti
• antistatico

Articolo n. WL51222

Modello TC

Linea di modelli Tyvek

Produttore DS SAFETY WEAR

Codice articolo del produttore TC-3XL
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Dati del produttore GPSR DS SafetyWear
Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore bianco

Colore Bianco

Misurare 3XL

Composizione del materiale PE

Conforme alle ESD No

Categoria di rischio (regolamento DPI) Categoria 3

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL51219 S

WL51220 M

WL51221 L

WL51218 XL

WL51223 XXL

WL51222 3XL
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