

Tyvek, tuta classica Xpert, bianca, taglia XXXL



- Tessuto PE spunbonded
- Cappuccio a 3 pezzi con elastico
- Braccia, gambe e vita elasticizzate
- cuciture esterne
- Coperchio con cerniera
- Inserto a gradini in 3 parti
- antistatico

Articolo n.	WL51222
Modello	TC
Linea di modelli	Tyvek
Produttore	DS SAFETY WEAR
Codice articolo del produttore	TC-3XL

Products for the electronic industry



Dati del produttore GPSR	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar www.dssafetywear.de
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	bianco
Colore	Bianco
Misurare	3XL
Composizione del materiale	PE
Conforme alle ESD	No
Categoria di rischio (regolamento DPI)	Categoria 3

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL51219	S
WL51220	M
WL51221	L
WL51218	XL
WL51223	XXL
WL51222	3XL